
 

 

                           

   

     

 

 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

このたび、浜松いわた信用金庫は東南アジアにおける日本食品ブームによる日本食品の輸

出ニーズの高まりを受け、シンガポールにて開催される日本食の専門見本市である「Food 

Japan2019」への共同出展を行います。つきましては、シンガポールの食品市場をターゲット

としたセミナーを開催し、現地の状況を解説すると共に、共同出展ブースのご案内を致しま

す。既に輸出実績のある方から、食品・飲料品の輸出を行いたいけれども、どこから手をつ

けて良いか悩んでいらっしゃる方まで幅広い層を対象とした内容となっておりますので、是

非とも多くの方々に本セミナーにご参加頂きたくご案内申し上げます。 

敬具 

記 

 

◆ 日時：2019 年 4 月 18 日（木） 14：00～17：00 （受付 13：30～） 

   会場：ホテルコンコルド浜松 2 階 金木犀の間 (住所)浜松市中区元城町 109-18 

◆ 内容： ①シンガポール食品市場＆展示会商談成約に向けた戦略構築  

講師：株式会社おいしい JAPAN 代表取締役 西田 滋直氏 

②静岡県産品をシンガポールへ 

～県内企業の取り組みと、ターゲットの設定について～ 

     講師：㈱ふじのくに物産 取締役 星野勇介氏 

     ③シンガポール食品見本市「Food Japan2019」における浜松いわた信用金庫 

共同出展ブースについて 

浜松いわた信用金庫 法人営業部 国際業務課 職員 

④質疑応答・個別相談(講義終了後・事前申込制 1 社 20 分程度) 

◆ 主催：浜松いわた信用金庫 

◆ 参加費：無料 

◆ 定 員：50 名（先着順） 

◆ 申込方法：裏面の申込書に必要事項を記入の上、浜松いわた信用金庫国際業務課宛に FAX      

もしくは E メールにてお申込下さい。 

シンガポール食品市場セミナー 

～シンガポールから始める海外販路開拓～ 



 

 

                     

浜松いわた信用金庫 法人営業部 国際業務課 行   

  ＦＡＸ送信先：０５３－４５６－７４２２       

 E-MAIL 送信先：hisb1001@hamamatsu-iwata.jp 

＜シンガポール食品市場セミナー 参加申込書＞ 

申込期限：２０１９年４月１６日（火） 

貴社名  

住所 〒 

出席者① 
（所属・役職名）                 （お名前） 

出席者② 
（所属・役職名）                 （お名前） 

連絡先 
電話番号：        (     ) 

E-MAIL ：                        @ 

輸出実績の有無 
実績あり  ・   実績なし 

（実績ありの場合）輸出実績国【                   】 

個別相談(20 分程度) 希望する  ・  希望しない 

(個別相談お申込の方) 

ご相談内容 

面談を希望する講師【 おいしい JAPAN ・ ふじのくに物産 】 

以下に相談内容をご記入下さい 

・受講票等の発行は致しません。 

・個別相談は講義終了後に同会場にて行います。お申込の方には、後日ご連絡差し上げます。 

・ご記入頂いた内容は本勉強会の参加者把握のために利用する他、主催団体及び講師への情報提供にのみ利用さ

せていただきます。 

・反社会的勢力の入場はお断りいたします。 

              

問合せ先：浜松いわた信用金庫 法人営業部 国際業務課  

（担当：寺田、山本） 

TEL:０５３－４５４－６１３９（平日 9:00－17:00） 

E-mail: hisb1001@hamamatsu-iwata.jp 

 


